
COLATINA

TRARALIO TUBOVEN

PREFEITURA DE

COLATINA
SECRETARIA DE GOVERNO

DECRETO N° 31.491, DE 10 DE JULHO DE 2025

Constitui Comissão Especial de Análise, Avaliação e
Seleção de Propostas de Parceria da "Festa Oficial
de Aniversário da Cidade de Colatina 2025

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as disposições da Lei nº 6.878, de 22

de setembro de 2021 e atendendo solicitação contida no processo protocolado sob n°
15487/2025, DECRETA:

Art. 1º - Ficam designados para compor a "Comissão Especial de Análise, Avaliação e Seleção
de Propostas de Parceria da Festa Oficial de Aniversário da Cidade de Colatina 2025",

visando a análise e seleção por meio de Chamamento Público, para celebração de
parceria para concessão de patrocínio e/ou fornecimento de apoio para realização da
"Festa Oficial de Aniversário de Colatina – 104 anos", edição 2025:

- Presidente: Fernanda Mercier de Oliveira

- Membro: Nilo André Locatelli de Oliveira
- Membro: Geraldo Cezar Seidel Dalla Bernardina

Art. 2° - A Comissão constituída atuará sob a Presidência da Sra. Fernanda Mercier de Oliveira.

Art. 3° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias

Prefeitura Municipal de Colatina/ES, em 10 de julho de 2025.

RENZO DE

VASCONCELOS:05496

770700

Assinado de forma digital por
RENZO DE

VASCONCELOS:05496770700

Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEP 29707-850

TEL: (27) 3177-7000 | www.colatina.es.gov.br
1


